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Favbet Ліга
2020/21 4-й тур, Матч №25

Неділя, 27.09.2020, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 16°C. Глядачі: 597

«Десна» Чернігів

3 : 1

«Рух» Львів

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
5 Єрмаков Віталій
7 Огіря Владислав (К)
8 Домбровський Андрій
14 Мудрик Михайло
20 Тотовицький Андрій
22 Мостовий Андрій
25 Гуцуляк Олексій
26 Конопля Юхим
77 Дегтярьов Максим

Запасні
72 Литовка Ігор
3 Полегенько Павло
11 Калітвінцев Владислав
13 Хльобас Дмитро
27 Старенький Сергій
28 Будківський Пилип
32 Імереков Максим
43 Западня Артур
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

33 Бандура Олександр
4 Дуць Ігор (К)
67 Парамонов Вадим
12 Ґліга Ерік
18 Мартинюк Ярослав
30 Копина Юрій
14 Брікнер Іван
88 Кухарук Андрій
7 Климчук Юрій
17 Мисик Мар'ян
97 Кухаревич Микола

Запасні
21 Мисак Роман
25 Білий Максим
77 Калюжний Іван
99 Русин Ростислав
90 Заставний Володимир
76 Бойчук Ігор
23 Бойчук Богдан
20 Ернест
9 Козловський Святослав

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Спічек Олег
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Favbet Ліга, 2020/21, 4-й тур, Матч №25
Неділя, 27.09.2020, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 16°C. Глядачі: 597

«Десна» Чернігів 3 : 1 «Рух» Львів
2' 88 Кухарук Андрій

22 Мостовий Андрій 9'

20 Тотовицький Андрій 13'

13' 12 Ґліга Ерік

27' 97 Кухаревич Микола

30' 7 Климчук Юрій

41' 30 Копина Юрій
90 Заставний Володимир

77 Дегтярьов Максим 45'

5 Єрмаков Віталій 45+1'

46' 88 Кухарук Андрій
99 Русин Ростислав

14 Мудрик Михайло
11 Калітвінцев Владислав 60'

60' 14 Брікнер Іван
77 Калюжний Іван

77 Дегтярьов Максим
28 Будківський Пилип 60'

70' 17 Мисик Мар'ян

28 Будківський Пилип 71'

74' 7 Климчук Юрій
20 Ернест

74' 97 Кухаревич Микола
23 Бойчук Богдан

28 Будківський Пилип 77'

26 Конопля Юхим 87'

20 Тотовицький Андрій
27 Старенький Сергій 89'

22 Мостовий Андрій
3 Полегенько Павло 90+1'

25 Гуцуляк Олексій
90 Шевцов Ілля 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


